terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011CRED-IN/2022

CREDENCIAMENTO Nº011/2022

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para a prestação de
serviços de hospedagem, restaurantes e correlatos para suprir as demandas do município de Central /Ba, de acordo
com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da
Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para
homologação. Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

COMERCIAL HOTEL ML LTDA HABILITADA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C65785899AB2EF369BADF4DEEA8B4A2D

		2023-06-20T17:02:04-0300